МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

             30.09.2020                                                                               № 518/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2020 (протокол №27)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет информационных технологий и электроники

Направление: 27.04.04 Управление в технических системах

Магистерская программа: Интеллектуальные системы управления

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Баландин Владислав Олегович 65

2. Дулкина Карина Илгизовна 99

3. Клюжина Ирина Александровна 95

4. Лапаев Никита Алексеевич 75

 Всего по программе: 4

 Всего по направлению: 4

Направление: 11.04.03 Конструирование и технология электронных

средств

Магистерская программа: Конструкторско-технологическое

проектирование РЭС

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Антропов Николай Андреевич 62

2. Жидков Антон Алексеевич 65

3. Кошеленко Павел Геннадьевич 65

4. Пермяков Евгений Анатольевич 69

 Всего по программе: 4

 Всего по направлению: 4

Всего по факультету: 8

Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и

транспорта

Направление: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

Магистерская программа: Электроэнергетические системы, сети,

электропередачи, их режимы, устойчивость и надежность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Александрин Андрей Алексеевич 76

2. Богданова Наталья Александровна 65

3. Борта Василий Анатольевич 61

4. Бычков Константин Борисович 72

5. Князев Евгений Вадимович 75

6. Кулунчаков Иван Юрьевич 70

7. Ларин Тимофей Владимирович 72

8. Платонов Сергей Дмитриевич 85

9. Сидорин Николай Павлович 80

10. Турутов Михаил Викторович 61

11. Хлопов Евгений Александрович 61

12. Хрянин Александр Михайлович 90

 Всего по программе: 12

 Всего по направлению: 12

Всего по факультету: 12

Факультет вычислительной техники

Направление: 09.04.03 Прикладная информатика

Магистерская программа: Прикладная информатика в экономике

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ефимов Иван Павлович 82

2. Ефимов Петр Павлович 82

3. Некорыстнов Михаил Олегович 65

4. Петренко Илья Андреевич 84

5. Родькин Дмитрий Евгеньевич 67

 Всего по программе: 5

 Всего по направлению: 5

Направление: 46.04.02 Документоведение и архивоведение

Магистерская программа: Документационное обеспечение управления

электронного правительства

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Верина Дарья Валерьевна 79

2. Исаева Евгения Вячеславовна 75

3. Мосиенко Анастасия Валериевна 70

4. Попова Бэла Геннадьевна 80

5. Рябухина Дарья Алексеевна 84

6. Стяжкова Татьяна Николаевна 74

7. Яковлева Анна Александровна 79

 Всего по программе: 7

 Всего по направлению: 7

Всего по факультету: 12

 Всего по институту: 32

Ректор                   А.Д. Гуляков